
1 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 06 березня 2018 року    Старокостянтинів   № 17/27/VII 

Про внесення змін до рішення 6 сесії 

міської ради від 10 червня 2016 року №9 

 

 

У зв’язку із кадровими змінами у виконавчому комітеті міської ради, з 

метою чіткого регламентування роботи комісії з питань приватизації 

комунального майна, керуючись Законом України «Про приватизацію 

невеликих державних підприємств (малу приватизацію)», ст. ст. 26, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до рішення 6 сесії міської ради від 10 червня 2016 року № 

9 «Про затвердження складу комісії з питань приватизації комунального 

майна», а саме: 

1) назву рішення викласти в такій редакції: «Про затвердження 

положення про комісію з питань приватизації комунального майна та її 

персонального складу»; 

 

2) вступну частину після слів «депутатів міської ради» викласти в такій 

редакції: «з метою чіткого регламентування роботи комісії з питань 

приватизації комунального майна, керуючись Законом України «Про 

приватизацію невеликих державних підприємств (малу приватизацію)», 

ст.ст.26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада вирішила»; 

 

3) доповнити рішення пунктом 1 такого змісту: «1. Затвердити 

положення про комісію з питань приватизації комунального майна згідно з 

додатком 1»;  

у зв’язку з цим пункт 1 та 2 вважати відповідно пунктами 2 та 3; 

 

4) доповнити рішення додатком 1 згідно з додатком до цього рішення:  

у зв’язку з цим додаток до рішення вважати додатком 2; 



2 
 

5) вивести зі складу комісії Куця Григорія Йосиповича – першого 

заступника міського голови, голову комісії; 

 

6) ввести до складу комісії:  

Богачука Володимира Васильовича – першого заступника міського 

голови, та призначити його головою комісії; 

Грозяна Івана Михайловича – начальника управління економіки 

виконавчого комітету міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


